Setor de Licitações
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

A PREFEITURA DE CORDISBURGO/MG torna público: P. L. nº. 121/2022

Pregão Presencial – 025/2022 – Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PROMOÇÃO DE EVENTO, INCLUINDO

A ORGANIZAÇÃO E GESTÃO DE SHOWS E FORNECIMENTO DE ESTRUTURA

PARA A FESTA DE COMEMORAÇÃO DO ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO A

SER REALIZADA NOS DIAS 16, 17 E 18 DE DEZEMBRO DE 2022 - Tipo: Menor

Preço – Critério de Julgamento: Menor Preço Global - Data de entrega:

envelopes de Proposta e Documentação: 02/12/2022 até às 09:30h.

Informações – Tel.: (31) 3715-1387/1484.

Lucas Gustavo Carvalho da Silva – Pregoeiro.

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br